
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ЧАРЫШСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

29.05.2019                                               с.Чарышское                                              №  10 
 

 

О даче согласия на продажу  движимого 

имущества   

 

  
 

 

В соответствии с  Уставом муниципального образования Чарышский район    

Алтайского края,  Чарышский районный Совет народных депутатов 

                                                                  р е ш и л: 

1.  Дать согласие на  продажу  движимого имущества: трактора ДТ-75ДЕ-РС4 с 

бульдозерным оборудованием БУДТ, 2009 года выпуска, заводской № машины 741635 

(753561), двигатель № 117488, коробка передач № 946045, цвет красный, вид 

движителя- гусеничный, паспорт самоходной машины и других видов техники ВЕ 

482709  от 17.09.2009 

 

 

Глава района                                          А.В.Ездин 

 


